

اعزام گروه‌های مشاوره توسعه معاونت بهداشت استان ایلام به مناطق زلزله زده دهلران

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایلام از اعزام گروه‌های مشاوره توسعه معاونت بهداشت استان ایلام به مناطق زلزله زده دهلران خبر داد. به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر رضی ناصری فر در این باره اظهار کرد: این گروه‌ها شامل مشاور، مشاوره مشاور روانشناسی و مشاوره‌ی بهداشتی است. در قالب سومین مرحله مداخلات مشاوران بهداشت استان ایلام، وی اس‌راژ کرد تاکنون ۴۹ نفر از بزرگان، معلولان، خاور، کودکان و نوجوانان در این تیمها مورد مشاوره قرار گرفته‌اند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: در مرحله سوم مداخلات موضوعات کاربردی روی افکار مزاحم، کنترل سربلندی، تکلیف‌های کار کردن و فعل کردن صورت گرفته است. دکتر ناصری فر یادآوری کرد: این تیم‌ها روانشناسی و مشاوره سومین مرحله حمایتی و اجتماعی و اعتماد جهت زلزله زدگان مناطق روستایی شهرستان دهلران اعزام گردیده‌اند.

۵۰۰ نفر از غنیات عالیات دهلران خدمات درمانی دریافت کردند

رئیس شبکه بهداشت و درمان دهلران گفت: در مدت عزیمت زائران به غنیات عالیات سه زائر خدمات بهداشتی و درمانی ارائه شد. به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، عبدالصاحب شریفی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران اظهار داشت: در مدت عزیمت زائران به غنیات عالیات با استقرار چادرهای سلامت به زوار خدمات بهداشتی و درمانی ارائه کرد. وی ادامه داد: این خدمات شامل زویریت زانگان و همچنین ارائه خدماتی بهداشتی بوده است. دهلران اظهار داشت: در مدت عزیمت زائران به غنیات عالیات با استقرار چادرهای سلامت به زوار خدمات بهداشتی و درمانی ارائه کرد. وی ادامه داد: این خدمات شامل زویریت زانگان و همچنین ارائه خدماتی بهداشتی بوده است. وی ادامه داد: این خدمات شامل زویریت زانگان و همچنین ارائه خدماتی بهداشتی بوده است.

تایود سازی چهار تن مواد غذایی فاسد در شهرستان ایلام

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: با تلاش همکاران بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام چهار تن مواد غذایی فاسد و تاریخ مصرف گذشته از فروشگاه‌های عرضه مواد غذایی در این شهرستان جمع‌آوری و معدوم شد. به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر علیرضا شریفی در خصوص این معدوم سازی ایلام گفت: این مواد غذایی انواع نوشیدنی، کنسرو، پنکه، جیبی، بیسکویت، کیک، آب میوه، لبنیات و انواع ترشیجات بوده که پس از شناسایی توسط بازرسان بهداشت محیط این مرکز جمع‌آوری شده است. وی ادامه داد: با نشت مراب غذایی و با حضور نماینده دادستان، نسبت به معدوم سازی این مواد غذایی در جایگاه مخصوص زباله شهرستان ایلام اقدام شده است. به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر علیرضا شریفی در خصوص این معدوم سازی ایلام گفت: این مواد غذایی انواع نوشیدنی، کنسرو، پنکه، جیبی، بیسکویت، کیک، آب میوه، لبنیات و انواع ترشیجات بوده که پس از شناسایی توسط بازرسان بهداشت محیط این مرکز جمع‌آوری شده است. وی ادامه داد: با نشت مراب غذایی و با حضور نماینده دادستان، نسبت به معدوم سازی این مواد غذایی در جایگاه مخصوص زباله شهرستان ایلام اقدام شده است.

برگزاری یازدهمین جلسه شورای روابط عمومی دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه یک کشور در ارومیه

ایز نیست خاطر نشان کرد: روابط عمومی ها همکار و همیار مدیریت و مسئولان اتاق فکر مدیریت هستند که باید با ارائه طرح‌ها و ایده‌ها و نوآوری‌ها بر اساس مشکلات مردم و سازمان مدیریت سازمان را یاری کنند و بر این اساس است که ما باید برای روابط عمومی‌ها هزینه و سرمایه‌گذاری کنیم. که این سرمایه‌گذاری در واقع برای خود سازمان محسوب خواهد شد. دکتر آفراده با تأکید بر اخلاق مداری در روابط عمومی‌ها گفت: روابط عمومی‌ها باید بدون کوچکترین سببه نامی و بزرگی نامی واقعیتها را به مدیریت نتایج انتقال دهند تا مدیر نیز بر این اساس تصمیم بگیرد. روابط عمومی‌ها باید با تعامل و اعتماد راین مسئولین ایجاد کند تا مردم همیار و همراه با مدیریت باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ارومیه اضافه نمود: ملاقاتی است که تمامی کارگزاران و سازمانها در قبال آن مسئولیت و عهده داری. روابط عمومی‌ها باید با تعامل و اعتماد و مدیریت، مردم و سازمان را شکل می‌دهد تا سازمان بتواند در انجام رسالت‌های خود موفق باشد و برای موفقیت در این امر ضروری است که روابط عمومی‌ها از نیروی انسانی خیره و متخصص استفاده نمایند تا بتوانند رسالت خود را در جامعه به نحو احسن انجام دهند.



برگزاری یازدهمین جلسه شورای روابط عمومی دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه یک کشور در ارومیه برگزار شد. دکتر آفراده با تأکید بر اخلاق مداری در روابط عمومی‌ها گفت: روابط عمومی‌ها باید بدون کوچکترین سببه نامی و بزرگی نامی واقعیتها را به مدیریت نتایج انتقال دهند تا مدیر نیز بر این اساس تصمیم بگیرد. روابط عمومی‌ها باید با تعامل و اعتماد راین مسئولین ایجاد کند تا مردم همیار و همراه با مدیریت باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ارومیه اضافه نمود: ملاقاتی است که تمامی کارگزاران و سازمانها در قبال آن مسئولیت و عهده داری. روابط عمومی‌ها باید با تعامل و اعتماد و مدیریت، مردم و سازمان را شکل می‌دهد تا سازمان بتواند در انجام رسالت‌های خود موفق باشد و برای موفقیت در این امر ضروری است که روابط عمومی‌ها از نیروی انسانی خیره و متخصص استفاده نمایند تا بتوانند رسالت خود را در جامعه به نحو احسن انجام دهند.

دیدار مسئولان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با آزاده سرفراز حمزه اسدی

چهارم در دفاع از انقلاب و آرمان‌های آن در تمامی زمینه‌ها هادارگی دارد. دکتر علی دل پیشه افزود: امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه‌های مختلف به پیشرفت چشمگیری دست یافته که این موفقیت‌ها را مرهون فداکاری و از جان کوششی شهیدان، رزمندگان، جانیان و آزادگان می‌دانیم. وی خاطر نشان کرد: در جلسه‌های تسرد ایثار و فداکاری شهیدان جانیان و سیر و بردباری آزادگان در اسارت بر کسب این عزیزان هستیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابرار داشت: مسئله‌های زندگی و واری نسیاید ما را از تکمیل و تجلی از ایثارگران و خانواده‌های معزز آنان دور کند بلکه هر روز که می‌گذرد باید این تکمیل و بردباری باعث سربلندی و اقتدار امروز کشور شود.

صیانت از حقوق مردم و نظام انقلابی و رسالت رسانه‌هاست

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: رسانه‌ها به عنوان زبان گویای جامعه، صیانت از حقوق مردم و نظام را در اولی ترین اولویت خود قرار دهند. به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر علی دل پیشه ضمن تبریک فرارسیدن ۱۶ روز دانشجویان و روز دانشجو تأسیس خبرگزاری ایسا اظهار داشت: رسانه زبان مطالبه‌گری و انتقاد خلاق بوده و در عرصه‌های حاشی و شامخ خود را ایفا و خدمات‌ناشسته‌ای به مردم و نظام تقدیم نموده است. وی خاطر نشان کرد: انتقاد مردم از اطلاع‌رسانی اخبار و پدیده‌ها به نامت‌های است. رسانه‌ای می‌تواند جایگاه‌ناشسته‌ای در میان مردم داشته باشد که جامعه و مسائل باشد.

دوایر بهداشتی و درمانی شهرستان ایلام با آزاده سرفراز حمزه اسدی به میان خاطراتی از دوران اسارت خود در زانلی‌های آزادی‌طلبی و پرداختن به پایان این دیدار با اهداف خود تقصیر از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از وی و عمل جمل شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جلسه ستان خود یادآور شد: رسانه‌های مختلف خبرگزاری ایسا در بیان دیدگاه‌ها و تحقق اهداف تحول نظام سلامت به عنوان پرورش‌دهنده خدمت‌رسانان و مدیران مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام را در اجرای موفق این طرح همراهی نموده که برای همه دست‌انگزاران این رسانه موفقیت و سربلندی را در خود متعال مستل می‌نماید.



سال ۵، شماره ۵۷، آذر ماه ۹۳

خبر

کارگاه آموزشی نحوه مقابله با بیماری ابولا در ستاد دانشگاه برگزار شد



کارگاه آموزشی نحوه مقابله با بیماری ابولا با حضور کارشناسان حوزه‌های مختلف درمان بیمارستان‌های وابسته دانشگاه در ستاد دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. دکتر سیدرضا حسینی مدیر درمان خبرنگار وب دا در ابتدای این کارگاه که سیدرضا حسینی مدیر بیمارستان احتمالی مبتلا به ابولا، تجهیزات حفاظت فردی مورد نیاز ستان را انتخاب و آماده‌ی لازم در مراکز درمانی را برای حاضران بیان کرد. در ادامه نیز دکتر علی نظری در خصوص کلیات بیماری ابولا و شیوع آن در محیط‌های درمانی، روش‌های انتقال بیماری، امکانات و تجهیزات بخش ایزوله بیمارستان و مراقبت‌های ویژه مطالبی را عنوان نمود. در ادامه نیز مسئول آموزش معاونت درمان نیز در خصوص نحوه بستاری از بیمارستان احتمالی مبتلا به ابولا، تجهیزات حفاظت فردی مورد نیاز ستان را انتخاب و آماده‌ی لازم در مراکز درمانی را برای حاضران بیان کرد. در ادامه نیز دکتر علی نظری در خصوص کلیات بیماری ابولا و شیوع آن در محیط‌های درمانی، روش‌های انتقال بیماری، امکانات و تجهیزات بخش ایزوله بیمارستان و مراقبت‌های ویژه مطالبی را عنوان نمود.

تیم‌های بهداشتی و مبارزه با بیماری‌های اسنان در مرز مهران مستقر شده‌اند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: تیم‌های بهداشتی مبارزه با بیماری‌های اسنان برای خدمات رسانی به زائران در مرز مهران مستقر شده‌اند. به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر کامرانی رضی در این رابطه عنوان نمود: به منظور اطمینان از آب شرب و قابل استفاده برای زائران تعداد ۵۰۰ مورد کسرتن در سطح شهرستان مهران انجام شده که تعداد ۳۵ مورد مطلوب گزارش شده است. وی ادامه داد: از تعداد ۸ مورد نمونه گیری که در این شهرستان انجام شده، خوشبختانه همه موارد مطلوب و بهداشتی بوده و قابل استفاده برای زائران نیز می‌باشد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار کرد: برای خدمات دهی در بحث خوراک به زائران تعداد ۶ جایگاه پخت و پز و عرضه مواد غذایی به آنان در سطح شهر مهران چوار دارد که با بازدهی‌های سه عمل خوشبختانه هیچ گونه مشکل و مورد غیر بهداشتی در این جایگاه‌ها یافت نشده است. وی ادامه داد: از سوی کارشناسان بهداشت محیط و مبارزه با بیماری‌ها از امکان عمومی عرضه کننده مواد غذایی سطح شهر و مسیر تردد زائران ۵۵ مورد و امکان عمومی عرضه کننده مواد غذایی در پانه‌های مرزی ۱۵ مورد بازدید انجام گرفته است.

۱۰۷ مورد ماریویت در فوریت‌های پزشکی اسنان

دوایر بهداشتی و درمانی شهرستان ایلام با آزاده سرفراز حمزه اسدی به میان خاطراتی از دوران اسارت خود در زانلی‌های آزادی‌طلبی و پرداختن به پایان این دیدار با اهداف خود تقصیر از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از وی و عمل جمل شد.

و نظایف و ضعف‌های موجود در روابط عمومی‌ها اشاره کرد و اظهار امیدواری نمود که بتوانیم با عنایت به اهداف سازمان را این راستا حرکت نموده و سازمان را در رسیدن به این اهداف یاری کرد. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در این جلسه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدانی دانشجویان دانشگاه دانشجوین و دانش‌آموزان باید بگویند که در عرصه علم و دانش راه چاه‌گانه شهیدان و امام شهیدان و مقام معظم رهبری را ادامه دهند تا بسندین طریق دین خود را به زرمندانگ‌هاست مثل دفاع مقدس ادا کنند. محمد رضا سپهر اظهار داد: روابط عمومی در پیشبرد اهداف سازمانی و رساندن پیام‌های دانشگاه نقش بارز و برجسته دارد چرا که ارتباط مردم با مسئولان و عکس‌ان بر روابط عمومی‌هاست. وی با بیان اینکه تشکیل شورای اطلاع‌رسانی به تحقق اهداف حوزه سلامت کمک می‌کند، اظهار کرد: می‌خواهد نمود افزود: این شورا باید در دانشگاه‌ها تشکیل شود تا تعامل درون سازمانی و بین سازمانی را به بهترین شکل ممکن عملی نماید. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و رئیس شورای اطلاع‌رسانی طرح تحول نظام سلامت استان ایلام بیان داشت: برای تحقق اهداف خود در شورای اطلاع‌رسانی نیازمند حضور متب و تاثیرگذار رسانه‌ها و خصوصاً صدا و سیما هستیم و حوزه سلامت می‌تواند از ظرفیت و توانمندی رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی هرچه بیشتر به جامعه بهره‌مند گردد. سپهر در بیان سخنان خود ایزاد استوار نمود که جلسات شش‌ساعته شورای اطلاع‌رسانی دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه یک کشور هر دو ماه یکبار با میزبان یکی از استان‌ها برگزار شود. گفتنی است بر اساس پیشنهاد مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، این استان به عنوان میزبان بعدی شورای اطلاع‌رسانی دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه یک کشور انتخاب شد.